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Søknad om støtte - Stiftelsen Orkla Giestebolig og Stiftelsen Bårdshaug Herregård.

På vegne av disse stiftelsene søkes det med dette om økonomisk tilskudd fra Orkland kommune for 2024.

Bakgrunnen for at vi sender en felles søknad er at vi ønsker å fokusere på at disse stiftelsene forvalter to av de
viktigste signalbyggene i kommunen og at vi er gjensidig avhengige av å lykkes med vår forvaltning.

Begge stiftelsene har vært gjennom en krevende periode med pandemien, og i tillegg har det vært spesielle
utfordringer hos begge stiftelsene som det er redegjort for i detalj nedenfor. Utover dette har begge stiftelsene
utfordringer framover som vi mener kommunen må ha stor interesse av at vi lykkes med, slik at begge byggene
kan framstå som signalbygg kommunen kan være stolt av også i framtida.

Når det gjelder de spesifikke utfordringene for hver av stiftelsene kan disse kort oppsummeres som følger:

Stiftelsen Bårdshaug Herregård fikk i fjor gjort en tilstandsvurdering av Herregården og som generelt var positiv
når det gjelder tilstanden på bygget. På tross av denne positive vurderingen avdekket vi tidligere i år feil med
vannledningene i deler av bygget, noe som i tillegg ti l at 4 hotellrom måtte stenges ned, påførte oss en ekstra
kostnad på ca. 300.000 kr. To av hotellrommene er fortsatt ikke i bruk, og vi må være forberedt på et
tilsvarende beløp for å sette disse rommene i stand.

Det neste store prosjektet vil være utbedring av deler av taket og det er viktig at Stiftelsen har en solid
økonomi for å kunne gjennomføre et slikt prosjektprosjektet.

Orkla Gjestebolig er betydelig oppgradert i løpet av det siste året, i hovedsak takket være støtte fra
kommunen: Brannsikring og vannskader på inngangsparti er utbedret. I høst kommer HC-tilpasning og nytt
varmtvannssystem på plass. Det som er hovedutfordringen i kommende år er maling av bygningens fasade som
bærer preg av slitasje. Det er behov for å male hele bygningen, men særlig prekært er det å korrigere stor
slitasje på grunn av vannskader på detaljeringen rundt inngangsdører og vinduer mot Løkken sentrum.
Kostnaden med dette er beregnet ti l ca. 900 000,- Planen er å dele dette opp i to mindre prosjekter der vi først
prioriterer maling av detaljering på inngangspartiene og vinduer, deretter maling av vegger.

Med bakgrunn i dette tillater vi oss, på vegne av Stiftelsene, å søke om et bidrag på 250.000 kr for begge
stiftelsene for 2024; totalt 500.000 kr og håper på velvillig behandling i kommunen.
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